Президенту Туркменистана

Г.М.Бердымухамедову

от гражданина(-ки) Туркменистана

______________________________,
(фамилия, имя, отчество)

проживающего(-й) по адресу:

Республика Казахстан,

_______________________________
(место проживания: адрес)

Заявление

Я, ______________________________, ______ года

рождения, уроженец(-ка) _________________, по

национальности _____________, гражданин(-ка)

Туркменистана, прошу Вас удовлетворить мое ходатайство

о выходе из гражданства Туркменистана в связи с

переездом на постоянное место жительство в Республику

Казахстан, где проживаю в настоящее время по

вышеуказанному адресу.

К заявлению прилагаю необходимые документы.

С уважением,

________________
(имя, фамилия)

Дата______                                                           Подпись______